
  

  

  

  

TARTU LINNAVALITSUS

HARIDUSOSAKOND

OTSUS

Tartu

 

08.10.2024 nr O-24-0020

Tartu Lasteaed Hellik hoolekogu kinnitamine

Võttes aluseks koolieelse lasteasutuse seaduse § 24 lg 2, Tartu linnavalitsuse 5. oktoobri 2021. a 

määruse nr 23 „Hoolekogu moodustamise kord ja töökord” § 13 lg-d 1 ja 2 ning lähtudes Tartu 

Lasteaed Hellik direktori esitatud andmetest, Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna juhataja

o t s u s t a b:

1. Kinnitada Tartu Lasteaed Hellik hoolekogu koosseis järgmiselt:

 

1.1. Riina Kartau - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Kerly Niinep;

1.2. Märt Kikas - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Merili Naaber;

1.3. Kamilla Kade - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Inno Stroom;

1.4. Liis Ülper - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Maarja Kalk;

1.5. Birgit Noormets - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Eveli Laats;

1.6. Piret Peda - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Gert Rattasepp;

1.7. Grete Riistan - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Heilyka Sarapuu;

1.8. Katrin Lippasaar - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Marge Kallas;

1.9. Tuuli Joonsalu - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Andra Kalda;

1.10. Ly Kärblane - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Killu Visnapuu;

1.11. Kaja Annama - õpetajate esindaja;

1.12. Carolin Talvar - linna esindaja.

2. Otsus jõustub 9. oktoobril 2024. a.

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)

Riho Raave

Haridusosakonna juhataja

.


